

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำฝังบริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดนครสวรรค์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๙๑๓,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างทำฝังบริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ดังนี้
 - ๔.๑ งานฝังบริเวณ
 - ๔.๒ งานบานประตูทางเข้า
 - ๔.๓ งานแผงบังตา
 - ๔.๔ งานภูมิทัศน์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๑๓,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคา ค่าก่อสร้างฯ (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวพรทิพย์ แก้วหนองยาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายวีรภัทร รอมผล นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายปรัชญา จินโต พนักงานสถาปนิก กรรมการและเลขานุการ



(นางสาวพรทิพย์ แก้วหนองยาง)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
ประธานกรรมการ



(นายวีรภัทร รอมผล)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
กรรมการ



(นายปรัชญา จินโต)
พนักงานสถาปนิก
กรรมการและเลขานุการ



สรุปผลเป็นราคากลางการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์ กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

โครงการ งานก่อสร้างทำฝังบริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรั้วบ้านรองฯ	697,988.71	1.3081	913,039.03	FACTOR F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
				-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	รวม			913,039.03	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			913,039.03	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			913,000.00	
	(เก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งจังหวัดนครสวรรค์ ที่ 1118 / 2567 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2567

ลงชื่อ.....*สม*.....กรรมการ
(นายปรัชญา จินโต) พนักงานสถาปนิก

ลงชื่อ.....*35๙๙*.....กรรมการ
(นายวีรภัทร รวมผล) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*พรพิ*.....ประธานกรรมการ
(นางสาวพรทิพย์ แก้วหนองยาง) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ งานก่อสร้างทำฝังบริเวณบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณ								
1.1	งานรั้วสำเร็จรูปสูง 2 เมตร								
1.1.1	งานเสาเข็มไอล 0.18x0.18x3.00 ม. ยาว 4.00 ม.	80.00	ต้น	379.00	30,320.00	215.00	17,200.00	47,520.00	
1.1.2	แผ่นผนังรั้ว Classic Smart -ขนาด 0.25x0.05x2.92 ม.	476.00	แผ่น	425.00	202,300.00	-	-	202,300.00	
1.1.3	เสารั้ว Classic Smart -ขนาด 0.15x0.15x2.00 ม.	80.00	ต้น	1,090.00	87,200.00	-	-	87,200.00	
1.1.4	แผ่นทับหลังรั้ว Classic Smart ขนาด 0.25x0.15x2.92 ม.	68.00	แผ่น	1,125.00	76,500.00	-	-	76,500.00	
1.1.5	คอนกรีตคานแนวรั้ว	16.20	ลบ.ม.	1,733.65	28,085.13	327.00	5,297.40	33,382.53	
1.1.6	เหล็ก DB 12	639.36	กก.	23.00	14,705.28	3.60	2,301.70	17,006.98	
1.1.7	เหล็ก RB 9	359.00	กก.	26.00	9,334.00	4.40	1,579.60	10,913.60	
2	งานบานประตูทางเข้า								
2.1.1	สแตนเลสกล่อง 2x4 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2 มม. เกรด 304	20.00	ม.	1,064.00	21,280.00	-	-	21,280.00	
2.1.2	อลูมิเนียมลายไม้ 6 หุน X 4 นิ้ว	78.00	ม.	330.00	25,740.00	-	-	25,740.00	
2.1.3	ชุดประครองประตูคู่ 1.5 นิ้ว	1.00	ชุด	240.00	240.00	-	-	240.00	
2.1.4	ล้อเลื่อนสแตนเลส 4 นิ้ว เกรด 304	4.00	ชุด	1,089.00	4,356.00	-	-	4,356.00	
2.1.5	เพลาสแตนเลส เกรด 304 6 หุน	12.00	ม.	365.00	4,380.00	-	-	4,380.00	
2.1.6	ฉากสแตนเลส	12.00	ม.	369.00	4,428.00	-	-	4,428.00	
2.1.7	หูช้างพร้อมกลอนสแตนเลส	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
2.1.8	มอเตอร์ประตู+รีโมท ประตูเลื่อน	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
3	งานปรับภูมิทัศน์								
3.1.1	งานถมดินปรับพื้นที่สูง 50 ซม.พร้อมบดอัด	950.00	ลบ.ม.	80.00	76,000.00	30.00	28,500.00	104,500.00	

เจ้าของงาน สำนักงานจังหวัดนครสวรรค์

[illegible]